

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบำรุงรักษาสะพาน  
 ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0202 ตอน เขื่อนสิริกิติ์ - ห้วยตูด ระหว่าง กม.54+977 - กม.55+655 ปริมาณงาน 1

2. แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำปี 2567  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2 / กรมทางหลวง  
 งานจ้างเหมาทำการงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0202 ตอน เขื่อนสิริกิติ์ - ห้วยตูด ระหว่าง  
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท  
 กม.54+977 - กม.55+655

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานบำรุงรักษาสะพาน  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 4,982,559.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)  
 7.2 ชัยวัฒน์ สุริยะไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม

01 เมษายน 2567 13:40:27

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำกรงงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอน เขื่อนสิริกิติ์ - ห้วยตุม ระหวาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.54+977 - กม.55+655 ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยมีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.	งานบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ							
1	2.1 งาน CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	700.000	3.67	2,569.00	1.3605	4.99	3,495.12
2	2.2 งาน UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	120.000	50.67	6,080.40	1.3605	68.93	8,272.38
3	2.3 งาน EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,025.000	46.07	93,291.75	1.3605	62.67	126,923.42
4	2.4 งาน EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	5,485.000	115.90	635,711.50	1.3605	157.68	864,885.49
5	2.5 งาน GABION , GAVANIZED 8x12 CM. MESH, SIZE 1.50 x 1.00 x 0.50 M.	กลอง	70.000	1,076.55	75,358.50	1.3605	1,464.64	102,525.23
6	2.6 งาน GABION , GAVANIZED 8x12 CM. MESH, SIZE 2.00 x 1.00 x 0.50 M.	กลอง	70.000	1,350.00	94,500.00	1.3605	1,836.67	128,567.25
7	2.7 งาน GABION , GAVANIZED 8x12 CM. MESH, SIZE 1.50 x 1.00 x 1.00 M.	กลอง	70.000	1,444.64	101,124.80	1.3605	1,965.43	137,580.29
8	2.8 งาน GABION , GAVANIZED 8x12 CM. MESH, SIZE 2.00 x 1.00 x 1.00 M.	กลอง	140.000	1,934.10	270,774.00	1.3605	2,631.34	368,388.02
9	2.9 งาน CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	1,155.000	962.55	1,111,745.25	1.3605	1,309.54	1,512,529.41

สุรเชษฐ์ ขาดหริ่ม

01 เมษายน 2567 13:40:29

หน้า 1 จาก 3

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนเคอปกุม0202 ตอน เซียนสิริกิตต์ - ห้วยหูด ระหว่าง

ถนน 54+977 - กม.55+655 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรธานี 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.10 งาน NON - WOVEN GEOTEXTILES, WEIGHT 200 G/SQ.M.(MIN.)	ตร.ม.	620.000	63.80	39,556.00	1.3605	86.79	53,815.93
11	2.11 งาน LEAN CONCRETE 1:3:6 BY VOLUME	ลบ.ม.	38.500	1,815.01	69,877.88	1.3605	2,469.32	95,068.85
12	2.12 งาน ROCK SIZE 10 -25 CM.	ลบ.ม.	580.000	682.77	396,006.60	1.3605	928.90	538,766.97
13	2.13 งาน CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	104.000	636.95	66,242.80	1.3605	866.57	90,123.32
14	2.14 งาน R.C. DRAIN CHUTE FOR EMBANKMENT PROTECTION	ตร.ม.	17.000	1,608.89	27,351.13	1.3605	2,188.89	37,211.21
15	2.15 งาน PLAIN CONCRETE	ลบ.ม.	2.000	2,161.58	4,323.16	1.3605	2,940.82	5,881.65
16	2.16 งาน SINGLE W-BEAM GUARDRAIL (THICKNESS 2.5 MM.; CLASS "II", TYPE "I")	ม.	488.000	1,263.75	616,710.00	1.3605	1,719.33	839,033.95
17	2.17 งาน เสาค้ำริม Dia. 0.10x2.00 ม. หน้า 4 มม.	ต้น	25.000	1,463.42	36,585.50	1.3605	1,990.98	49,774.57
18	2.18 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	14,491.97	14,491.97	1.3605	19,716.32	19,716.32
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,982,559.38</b>

สุรเชษฐ์ ขวตหิรัญ

01 เมษายน 2567 13:40:29

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานประจำปี 2567 งานจ้างซ่อมทำกรงงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควนชุม 0202 ตอน เขื่อนสิริกิติ์ - พายัพุด ระหว่าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      กม.54+977 - กม.55+655 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรดิษฐ์ที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวตหิริม  
( สุรเชษฐ ขวตหิริม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ สุริยะไชย  
( ชัยวัฒน์ สุริยะไชย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง  
( ณรงค์ อินทร์ทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวตราคาจ้งก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานประจึปี 2567 งานจ้งเหนำทำกำรงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0202 ตอน เซ็อนสิริภักดิ์ - ห้วยหูต ระหว่ง

ทนวยงำนแจขงอ้งค้ร่งกำร/งำนก่อสร้าง กม. 54+977 - กม. 55+655 ปริมณงาน 1 แพง ดวยวิธีประภทวตราคาอ็ล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แฉงงทงหลวอูตรวตติตถที่ 2/กรมทงหลว

สุรเชษฐ์ ขวตพริ้ม

01 เมษายน 2567 13:40:29